
１ 契 約 の 名 称

２
入 札 公 告  （  指  名  通
 知  ） 日

３ 入 札 執 行 日 時

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

29,205,600

29,951,000

28,654,800 落札

30,686,000

28,783,000

29,184,000

30,775,000

31,380,000

30,270,000

29,405,000

30,130,800

28,847,300

30,210,000

29,518,000

29,282,000

31,073,300

辞退

29,167,700

29,318,800

29,000,000

29,511,600

28,957,000

28,773,000

29,035,800

29,594,000

29,272,000

30,370,000

28,714,800

29,040,000

31,044,000

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

北海道ビルメンテナンス（株）

ユニティ(株)

ライラック興業（株）

（株）ビルテクノ

（株）ベルックス

北勝ビル管財（株）

北洋ビル管理（株）

北海道東急ビルマネジメント
（株）

（株）北海道ビル代行

（株）スリーエスメンテナンス

(株)清風堂

（株）セキュメント

(有)道東総合サービス

（株）東洋実業

日盛ビル管理（株）

カンエイ実業（株）

環境衛生工業（株）

(株)クリーンプロ

三城美装（株）

サン総合管理（株）

鈴蘭ビルサービス（株）

ブイファッション仙台（株）

（株）和幸

アメニティマイスター（株）

イオンディライト（株）

エクレ(株)

（株）ＮＢＳ

入 札 者 名

 （  指  名  業  者  名  ）
摘　　要

（株）アーバンクリアサポート

太平ビルサービス（株）

タクス秋田（株）

別記第１号様式

入札者 （指名業者）及び入札結果一覧表

ボイラー等管理業務（Ａ地区）

令和5年2月22日

令和5年3月8日



１ 契 約 の 名 称

２
入札公告 （  指  名 通
 知  ） 日

３ 入 札 執 行 日 時

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

37,930,000

38,083,700

40,242,000

37,917,700

39,016,000

37,792,000 落札

45,600,000

37,887,700

40,269,000

33,799,600 最低制限価格未満

39,594,000

38,057,700

39,644,000

38,378,000

39,468,000

38,037,700

38,709,000

40,851,500

辞退

37,947,700

38,332,000

38,017,700

38,118,700

37,376,000 最低制限価格未満

38,068,000

38,036,000

38,107,700

38,380,000

37,997,700

37,977,000

38,067,700

40,585,000

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

北海道東急ビルマネジメント
（株）

（株）北海道ビル代行

北海道ビルメンテナンス（株）

ユニティ(株)

ライラック興業（株）

（株）東洋実業

日盛ビル管理（株）

（株）ビルテクノ

（株）ベルックス

北勝ビル管財（株）

北洋ビル管理（株）

サン総合管理（株）

鈴蘭ビルサービス（株）

（株）スリーエスメンテナンス

(株)清風堂

（株）セキュメント

(有)道東総合サービス

エクレ(株)

（株）ＮＢＳ

カンエイ実業（株）

環境衛生工業（株）

(株)クリーンプロ

三城美装（株）

タクス秋田（株）

ブイファッション仙台（株）

（株）和幸

（株）キタデン

アメニティマイスター（株）

イオンディライト（株）

入 札 者 名

 （  指  名  業  者  名  ）
摘　　要

（株）アーバンクリアサポート

中央ビルメンテナンス（株）

太平ビルサービス（株）

別記第１号様式

入札者 （指名業者）及び入札結果一覧表

ボイラー等管理業務（Ｂ地区）

令和5年2月22日

令和5年3月8日



１ 契 約 の 名 称

２
入札公告 （ 指 名 通
 知  ） 日

３ 入 札 執 行 日 時

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

33,580,000 落札

36,240,000

34,017,700

34,127,000

33,795,000

34,070,000

36,350,000

35,110,000

35,093,500

34,233,000

35,112,000

34,030,000

35,490,000

33,897,200

34,369,000

36,064,600

辞退

35,417,700

34,449,000

33,555,000 最低制限価格未満

34,720,900

34,019,000

33,990,000

33,918,700

34,413,000

34,076,000

34,792,000

33,987,700

33,420,000 最低制限価格未満

35,797,000

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

北海道ビルメンテナンス（株）

ユニティ(株)

ライラック興業（株）

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

（株）ビルテクノ

（株）ベルックス

北勝ビル管財（株）

北洋ビル管理（株）

北海道東急ビルマネジメント
（株）

（株）北海道ビル代行

（株）スリーエスメンテナンス

(株)清風堂

（株）セキュメント

(有)道東総合サービス

（株）東洋実業

日盛ビル管理（株）

カンエイ実業（株）

環境衛生工業（株）

(株)クリーンプロ

三城美装（株）

サン総合管理（株）

鈴蘭ビルサービス（株）

ブイファッション仙台（株）

（株）和幸

アメニティマイスター（株）

イオンディライト（株）

エクレ(株)

（株）ＮＢＳ

入 札 者 名

 （  指  名  業  者  名  ）
摘　　要

（株）アーバンクリアサポート

太平ビルサービス（株）

タクス秋田（株）

別記第１号様式

入札者 （指名業者）及び入札結果一覧表

ボイラー等管理業務（Ｃ地区）

令和5年2月22日

令和5年3月8日



１ 契 約 の 名 称

２
入札公告 （  指  名 通
 知  ） 日

３ 入 札 執 行 日 時

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

41,430,000

41,883,700

44,554,000

41,637,700

42,286,000

41,215,000 落札

41,747,700

44,270,000

43,260,000

43,041,800

41,874,700

42,920,000

41,790,000

43,270,000

41,787,700

42,044,000

44,348,900

辞退

41,767,700

41,667,000

41,848,700

41,829,700

43,487,000

41,744,000

41,828,000

41,807,700

41,805,000

41,697,700

41,727,700

41,667,700

44,030,000

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

（株）北海道ビル代行

北海道ビルメンテナンス（株）

ユニティ(株)

ライラック興業（株）

日盛ビル管理（株）

（株）ビルテクノ

（株）ベルックス

北勝ビル管財（株）

北洋ビル管理（株）

北海道東急ビルマネジメント
（株）

鈴蘭ビルサービス（株）

（株）スリーエスメンテナンス

(株)清風堂

（株）セキュメント

(有)道東総合サービス

（株）東洋実業

（株）ＮＢＳ

カンエイ実業（株）

環境衛生工業（株）

(株)クリーンプロ

三城美装（株）

サン総合管理（株）

タクス秋田（株）

ブイファッション仙台（株）

（株）和幸

アメニティマイスター（株）

イオンディライト（株）

エクレ(株)

入 札 者 名

 （  指  名  業  者  名  ）
摘　　要

（株）アーバンクリアサポート

中央ビルメンテナンス（株）

太平ビルサービス（株）

別記第１号様式

入札者 （指名業者）及び入札結果一覧表

ボイラー等管理業務（Ｄ地区）

令和5年2月22日

令和5年3月8日



１ 契 約 の 名 称

２
入 札 公 告  （  指  名  通
 知  ） 日

３ 入 札 執 行 日 時

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

40,498,000

43,607,000

40,697,700

42,902,000

40,241,000 落札

41,017,000

42,858,000

41,090,000

42,062,900

41,783,000

42,151,000

40,848,000

42,243,000

40,932,120

40,751,000

43,714,500

辞退

41,807,700

40,663,000

40,288,000

40,851,000

41,058,000

40,750,000

41,016,000

42,857,000

40,688,000

41,527,000

40,757,700

40,404,000

42,938,000

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

北海道ビルメンテナンス（株）

ユニティ(株)

ライラック興業（株）

（株）ビルテクノ

（株）ベルックス

北勝ビル管財（株）

北洋ビル管理（株）

北海道東急ビルマネジメント
（株）

（株）北海道ビル代行

（株）スリーエスメンテナンス

(株)清風堂

（株）セキュメント

(有)道東総合サービス

（株）東洋実業

日盛ビル管理（株）

カンエイ実業（株）

環境衛生工業（株）

(株)クリーンプロ

三城美装（株）

サン総合管理（株）

鈴蘭ビルサービス（株）

ブイファッション仙台（株）

（株）和幸

アメニティマイスター（株）

イオンディライト（株）

エクレ(株)

（株）ＮＢＳ

入 札 者 名

 （  指  名  業  者  名  ）
摘　　要

（株）アーバンクリアサポート

太平ビルサービス（株）

タクス秋田（株）

別記第１号様式

入札者 （指名業者）及び入札結果一覧表

ボイラー等管理業務（Ｅ地区）

令和5年2月22日

令和5年3月8日



１ 契 約 の 名 称

２
入札公告 （  指  名 通
 知  ） 日

３ 入 札 執 行 日 時

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

47,540,000 最低制限価格未満

51,920,000

48,269,990

50,271,000

47,608,000 最低制限価格未満

47,910,000

50,450,400

50,355,700

48,476,000

50,503,000

49,295,000

51,510,000

48,541,000

48,572,000

52,101,800

辞退

48,367,700

48,101,000

47,698,000

50,039,400

47,505,000 最低制限価格未満

48,297,000

48,194,000

48,672,000

48,644,000

50,093,000

48,239,990

47,628,000 落札

51,201,000

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

ユニティ(株)

ライラック興業（株）

（株）ベルックス

北勝ビル管財（株）

北洋ビル管理（株）

北海道東急ビルマネジメント
（株）

（株）北海道ビル代行

北海道ビルメンテナンス（株）

(株)清風堂

（株）セキュメント

(有)道東総合サービス

（株）東洋実業

日盛ビル管理（株）

（株）ビルテクノ

環境衛生工業（株）

(株)クリーンプロ

三城美装（株）

サン総合管理（株）

鈴蘭ビルサービス（株）

（株）スリーエスメンテナンス

ブイファッション仙台（株）

（株）和幸

アメニティマイスター（株）

イオンディライト（株）

（株）ＮＢＳ

カンエイ実業（株）

入 札 者 名

 （  指  名  業  者  名  ）
摘　　要

（株）アーバンクリアサポート

太平ビルサービス（株）

タクス秋田（株）

別記第１号様式

入札者 （指名業者）及び入札結果一覧表

ボイラー等管理業務（Ｆ地区）

令和5年2月22日

令和5年3月8日



１ 契 約 の 名 称

２
入札公告 （  指  名 通
 知  ） 日

３ 入 札 執 行 日 時

第　１　回 第　２　回

金額（円） 金額（円）

12,000,000

11,352,000

11,568,600

11,100,000

10,962,000

10,911,900

11,268,000

10,921,000

10,876,000

12,129,000

10,504,000

11,089,800

10,555,200

11,010,000

10,520,000

10,265,000 最低制限価格未満

43,698,800

辞退

11,077,700

10,317,000 最低制限価格未満

11,386,000

12,345,000

10,428,000 落札

11,670,000

10,277,000 最低制限価格未満

10,973,400

10,555,000

10,950,000

12,000,000

12,345,000

10,948,000

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

（株）北海道ビル代行

北海道ビルメンテナンス（株）

ユニティ(株)

ライラック興業（株）

日盛ビル管理（株）

（株）ビルテクノ

（株）ベルックス

北勝ビル管財（株）

北洋ビル管理（株）

北海道東急ビルマネジメント
（株）

鈴蘭ビルサービス（株）

（株）スリーエスメンテナンス

(株)清風堂

（株）セキュメント

(有)道東総合サービス

（株）東洋実業

（株）ＮＢＳ

カンエイ実業（株）

環境衛生工業（株）

(株)クリーンプロ

三城美装（株）

サン総合管理（株）

ブイファッション仙台（株）

（株）和幸

（株）キタデン

アメニティマイスター（株）

北海道クリーン・システム（株）

イオンディライト（株）

入 札 者 名

 （  指  名  業  者  名  ）
摘　　要

（株）アーバンクリアサポート

太平ビルサービス（株）

タクス秋田（株）

別記第１号様式

入札者 （指名業者）及び入札結果一覧表

ボイラー等管理業務（Ｇ地区）

令和5年2月22日

令和5年3月8日


